第１号様式

                                               年   月  日

  商工会会長

商工会議所会頭  あて

住 所（法人にあっては所在地）

氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

 印

オキナワ型産業振興貸付（観光産業）認定申請書

 オキナワ型産業振興貸付（観光産業）の融資を受けたいので融資対象である認定
をしてくださるよう関係書類を添えて申請します。

 １．申込金額

 ２．借入期間及び償還方法

 ３．資金使途

 ４．申込金融機関

 ５．添付書類

  (1)  会社概要（別紙）

  (2) 事業計画書(別紙）